
 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Česká asociace stolního tenisu 

Zátopkova 100/2 

169 00 Praha 6 – Břevnov 

____________________________ 

K rukám: 

Vážený pan 

Ing. Zbyněk Špaček, 

předseda Výkonného výboru ČAST 

PROSTŘEDNICTVÍM VEŘEJNÉ DATOVÉ SÍTĚ 

V Praze dne 17. dubna 2023 

Věc: Předání kandidatur do nového Výkonného výboru ČAST k jejich uveřejnění 

Vážený pane předsedo, 

podle Vašeho rozhodnutí jsem byl pověřen přijímáním a evidencí přihlášek/kandidatur do nového Výkonného výboru ČAST, 

(dále jen „VV ČAST“) který bude zvolen na nadcházející řádné konferenci ČAST konané dne 29. dubna 2023. Prostřednictvím 

výzvy uveřejněné na internetových stránkách ČAST dne 21. března 2023 byli zájemci o posty v nově voleném VV ČAST vyzváni, 

aby zaslali svou přihlášku/kandidaturu buď doporučeným dopisem na adresu Mgr. Petr Šilhán, CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., 

advokátní kancelář, Hvězdova 1716/2, 140 00, Praha 4 – Nusle, nebo prostřednictvím mojí datové schránky (ID DS: wn62cnp), 

a to nejpozději do 13. dubna 2023. 

V návaznosti na výše uvedené tímto prohlašuji, že jsem ve stanovené lhůtě obdržel následující kandidatury do 

VV ČAST, které Vám tímto (vč. programových priorit, které byly nedílnou součástí jednotlivých přihlášek) předávám k jejich 

uveřejnění na internetových stránkách ČAST a též k zaslání nahlášeným delegátům s hlasem rozhodujícím nadcházející řádné 

konference ČAST. Kandidatury byly níže seřazeny dle data jejich doručení k mým rukám. 

Kandidatura č. 1 (doručena prostřednictvím datové schránky dne 13. dubna 2023, 14:30) 

Kandidát na předsedu VV ČAST: Nikolas Endal 

Kandidát na 1. místopředsedu VV ČAST: Petr Bohumský 

Kandidát na člena VV ČAST: Jan Brothánek 

Kandidátka na člena VV ČAST: Iveta Vacenovská 

Kandidát na člena VV ČAST: Miroslav Henžel 

  

Kandidatura č. 2 (doručena prostřednictvím datové schránky dne 13. dubna 2023, 22:31) 

Kandidát na předsedu VV ČAST: Ing. Tomáš Nekola 

Kandidát na 1. místopředsedu VV ČAST: Ondřej Lapčík 

Kandidát na člena VV ČAST: Ing. Jakub Kleprlík 

Kandidát na člena VV ČAST: Ing. Pavel Halas 

S pozdravem 

Mgr. Petr Šilhán 

předseda Arbitrážní komise ČAST 

Přílohy: 

- Kandidatura č. 1 (Nikolas Endal a jeho tým) ze dne 13. dubna 2023; 

- Kandidatura č. 2 (Ing. Tomáš Nekola a jeho tým) ze dne 13. dubna 2023. 

https://www.ping-pong.cz/cast/article/vyzva-k-podani-prihlasek-na-posty-ve-vv-a-dr


 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

KANDIDATURA Č. 1 

Nikolas Endal a jeho tým 



Konference ČAST

Složení týmu a naše 
hlavní priority

13.4.2023
Nikolas Endal



Nikolas Endal
Kandidát na předsedu 

Profil:
Profesionální sportovní manažer stolního tenisu, který celý svůj profesní život zasvětil stolnímu tenisu.

Vzdělání: Bafuňářská kariéra:
1995 Střední škola polytechnická Havířov Od 2004 dosud–člen Výkonného výboru ČAST

2011 – 2020 – Místopředseda Evropské federace ETTU 
Pracovní zkušenosti: Od 2021 dosud – ředitel světového poháru Mládeže Havířov 
od 1998 dosud manažer a následně předseda SKST Havířov 2012 – 2020 manažer projektu stavby Národního tréninkového 
1994 – 2004 specializovaný prodejce potřeb pro stolní tenis centra NTC Havířov v celkové hodnotě 112 mil Kč
2000 – 2003 sportovní manažer START Horní Suchá 2013 a 2019 – ředitel ME juniorů Ostrava 
1994 – 1998 obchodní zastoupení Nittaku pro ČR Od 2012 dosud-ředitel světového poháru Czech Open Olomouc

2010 – ředitel ME mužů a žen Ostrava 
Zkušenosti ze stolního tenisu:
Hráčská kariéra:
Závodní 1985–1998 SKST Havířov

Cíle ve výkonném výboru:  
Pokračování v popularizaci stolního tenisu a posunutí mezi nejvýznamnější sporty v České republice.



Petr Bohumský
Kandidát na 1.místopředsedu

Profil:
Celoživotní nadšenec do stolního tenisu, kterému jsem svou prací pro jeho další rozvoj ještě nestačil splatit 
vše dobré, co mě díky němu v životě potkalo.

Vzdělání: Bafuňářská kariéra:
2012 Advance Institute Healthcare Management, titul MHA Od 2011 dosud – člen Výkonného výboru ČAST 
2008 Katz School of Business, University of Pittsburgh, titul MBA Od 1993 dosud – různé role v ČAST, postupně klasifikační 
1994 Universita Karlova, Matematico-fyzikální fakulta,titul Mgr. komise, STK ČAST, Rada ČAST, DR ČAST

1991–1997 Pražský svaz st. tenisu – STK a klasifikační komise
Pracovní zkušenosti:
1994 – 2023 různé pozice a role v pojišťovnictví Rozhodcovská kariéra: 
1995 – 2023 různé pozice a role v profesním spolku Vrchní rozhodčí mnoha mezinárodních turnajů kategorie A

pojistných matematiků České společnosti aktuárů 2011-2014 Speciální projekt ITTF pro pokročilé vrchní 
rozhodčí (IR-Advanced) 

Zkušenosti ze stolního tenisu: Od 2005 dosud - Mezinárodní vrchní rozhodčí
Hráčská kariéra:
Rekreační od 1999 dosud – Slavoj Praha 
Závodní 1981–1999 Slezan Opava, Stavební fakulta Praha, KT Praha

Cíle ve výkonném výboru:  
Navázání na dosavadní práci při rozvoji výkonnostního sportu. Vzdělávání, kvalita a podmínky pro činnost rozhodčích. Uplatnění 
mezinárodních zkušeností



Jan Brothánek
Kandidát na člena Výkonného Výboru

Profil:
Propojuji svět čísel a sportu.

Vzdělání: Bafuňářská kariéra:
2004 VŠE Praha, fakulta mezinárodních vztahů, obory Od 2011 dosud – člen VV ČAST zodpovědný za dotační 

mezinárodní ekonomické vztahy a ekonomika agendu a ekonomiku
průmyslového podniku, titul Ing. 2009-2011 - různé role v rámci sekretariátu ČAST

1996 –2004 Pražský svaz stolního tenisu – skupinář, poté 
Pracovní zkušenosti: předseda STK a člen VV
Od 2009 dosud různé pozice v rámci sekretariátu a řídících struktur  ČAST
Od 2009 dosud property management
1997 – 2012 různé pozice a role v soukromém sektoru

Zkušenosti ze stolního tenisu:
Hráčská kariéra:
Závodní 1989–1999 ABC Bráník
Závodní 1999 doposud TTC Klánovice

Cíle ve výkonném výboru:  
Pokračovat v zajišťování a prohlubování finanční stability ČÁST. Hospodařit s cílem pozitivního finančního výsledku a s vědomím veřejné 
prospěšnosti ČÁST.



Iveta Vacenovská
Kandidát na člena Výkonného Výboru

Profil:
Bývalá reprezentantka ČR ve stolním tenise, účastnice OH v Londýně 2012 a Riu de Janeiro 2016. 
Bronz z EH v Baku 2015, ME družstev 2009 a 2013. 

Vzdělání: Bafuňářská kariéra:
2018 - 2021 Fakulta tělesné kultury a sportu Univerzity Karlovi v Praze: Od 2017 dosud – Metodik ČÁST

Trenér licence A Od 2021 dosud – členka Komise vrcholového sportu
2006 – 2011 Fakulta tělesné kultury a sportu Univerzity Karlovi v Praze: 2017 – 2019 trenérka přípravky TTC Ostrava

Obor tělovýchova a sport 

Pracovní zkušenosti:
2002 – 2019 profesionální stolní tenistka

Zkušenosti ze stolního tenisu:
Hráčská kariéra:
Závodní 1992–2002 SKST Hodonín
Profesionální 2002 – 2019 Froschberg Linz

Cíle ve výkonném výboru:  
Kvalitní vzdělávání trenérů stolního tenisu v ČR, vytvářet úspěšnou systematickou přípravu mládeže směrovanou a cílenou pro dospělou 
reprezentaci, dále propagace stolní tenis nejen na vrcholové úrovni, ale jako sport pro širokou veřejnost.



Miroslav Henžel
Kandidát na člena Výkonného Výboru

Profil:
Od roku 2016 jako OSVČ se zaměřením na stolní tenis. Před rokem 2016 na různých pracovních pozicích v kolejové 
dopravě. Dlouholeté zkušenosti z krizovými situacemi a od roku 2009 zkušenosti s vedením menších i větších pracovních kolektivů.

Vzdělání: Bafuňářská kariéra:
1999 – 2002 Střední odborná škola dopravní 2019 – dosud ředitel soutěží ČAST
1986 – 1988 Dvouletý kurz strojvedoucího 2017 – dosud místopředseda MSSST

2016 – dosud předseda Registračně informační komise
Pracovní zkušenosti: 2016 – dosud člen STK ČÁST
1985 – 2016 směnový mistr a koordinátor dopravy 2009 – dosud předseda STK MSSST

2005 – dosud místopředseda MěSST OVA
Zkušenosti ze stolního tenisu: 2002 – dosud zakladatel a předseda oddílu SK Svinov
Hráčská kariéra:
Závodní 1986 doposud  - SK Svinov Rozhodcovská kariéra: 

rozhodčí licence A,B, C, NR
Cíle ve výkonném výboru:  
rozvoj stolního tenisu v ČR na základě znalostí z nižších svazových orgánů, prosazovat otevřenou komunikaci napříč celým stolně 
tenisovým prostředím, podílet se na změnách systému soutěží v návaznosti na postupy a sestupy, podílet se na rozvoji IT technologií v 
rámci soutěží.    



o Oblast státní sportovní reprezentace
o Oblast sportovně talentované mládeže
o Oblast vzdělávání trenérů
o Oblast vzdělávání rozhodčích
o Oblast ekonomiky
o Oblast spolupráce s KSST a RSST a kluby
o Oblast organizace národních soutěží
o Oblast organizace mezinárodních soutěží
o Oblast PARA stolního tenisu
o Oblast IT
o Oblast médií a marketingu
o Oblast péče o historický odkaz

Hlavní priority VV pro období 2023-2027



Děkujeme za podporu



Doručenka datové zprávy
Předmět: Kandidatura na post předsedy Výkonného výboru ČAST a mého týmu

ID zprávy: 1174650465
Typ zprávy: Poštovní datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 13.4.2023 v 14:30:46

Odesílatel: Nikolas Endal - Nikolas Endal, Kostelní 127, 73934 Šenov, CZ
ID schránky: gkkdrah

Typ schránky: Podnikající fyzická osoba
Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Adresát: Petr Šilhán - Mgr. Petr Šilhán, advokát, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000
Praha 4, CZ

ID schránky: wn62cnp
Typ schránky: Podnikající fyzická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:
13.4.2023 v 14:01:41 EV0: Datová zpráva byla podána.
13.4.2023 v 14:01:41 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce.
13.4.2023 v 14:30:46 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.

300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí není dotčeno.



 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

KANDIDATURA Č. 2 

Ing. Tomáš Nekola a jeho tým 



Představení členů týmu Tomáše Nekoly kandidujícího na posty ve Výkonném 

výboru České asociace stolního tenisu (ČAST) 

 

Podporu a příslib budoucí úzké spolupráce kandidující iniciativě Tomáše Nekoly vyjadřuje Bc. 

Petra Quittová, poslankyně Parlamentu ČR a místopředsedkyně parlamentního podvýboru pro 

sport 

 

Ing. Tomáš Nekola (předpokládaná pozice: předseda) 

- dlouholetý sportovní funkcionář specializující se na oblast výkonnostního sportu 

- datový analytik 

- zastupitel a radní Brandýsa nad Labem – Staré Boleslavi (předseda finančního výboru) 

- 9 let předseda Středočeského svazu stolního tenisu (krajský svaz s nejpočetnější 

členskou základnou v ČR), před tím ve výboru svazu a v STK 

- předseda oddílu stolního tenisu TTC Brandýs nad Labem 

 

Ondřej Lapčík (1. místopředseda) 

- student závěrečného ročníku Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 

- marketingový a sportovní manažer SKST Hodonín 

- absolvent odborné výběrové stáže v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR (2022-

2023) 

- bývalý kadetský a juniorský reprezentant ČR, bývalý hráč české extraligy mužů 

- účastník tréninkových a sportovně-vzdělávacích stáží v Číně (China Table Tennis 

College, Šanghaj; 2019) a USA (Samson Dubina Table Tennis Academy, Akron, Ohio; 

2022) 

- primární zaměření: rozvoj spolupráce se zahraničními svazy a tréninkovými centry, 

svazová legislativa, marketing, komunikace, organizace významných akcí 

 

Ing. Jakub Kleprlík (místopředseda pro vrcholový sport) 

- profesionální hráč stolního tenisu, bývalý člen české seniorské reprezentace 

- COO série TT STAR Series (profesionální turnaje stolního tenisu, Praha) 



- zkušenosti s vrcholovou sportovní přípravou a profesionálním sportem jako takovým 

z Francie, Švédska a Německa 

- absolvent magisterského studijního programu Sportovní management na Ekonomické 

fakultě VŠB-TUO 

- předpokládané zaměření: dlouhodobá koncepce fungování reprezentačních týmů, 

zefektivnění práce RCM a SCM, vzdělávání trenérů, rozvoj trenérské metodiky, 

spolupráce se zahraničními experty a národními svazy 

 

Ing. Pavel Halas (místopředseda) 

- dlouholetý sportovní funkcionář 

- místopředseda Jihomoravského svazu stolního tenisu, předseda Regionálního svazu 

stolního tenisu Břeclav 

- člen Registračně-informační komise ČAST  

- profesní specializace v oblasti správy IT a ekonomických systémů 

- zkušenosti s komplexním fungováním dalších sportovních odvětví (florbal, volejbal) 

- předpokládané zaměření: sportovně-technická oblast (STK), oblast soutěžních 

předpisů a řádů, rozhodčí 

 



Základní programové priority a vize kandidujícího uskupení 

Tomáše Nekoly 

 

1. Transparentnost 

- Snaha o maximální zprůhlednění dění v asociaci – informacemi o každodenním 

fungování organizace, aktuálně diskutovaných tématech či nakládání se svazovými 

prostředky počínaje, sděleními o financování sportovních center či odměňování 

zaměstnanců a vedení konče 

- Předem pevně stanovená kritéria nominací a výběrových řízení 

 

2. Spravedlivá redistribuce finančních zdrojů 

- Financování sportovních center a klubů na celostátní i regionální úrovni se bude 

odvíjet od pravidelně vyhodnocovaných výsledků práce jednotlivých center a 

klubů, nebude docházet k neodůvodněnému zvýhodňování jednotlivých subjektů 

 

3. Zajištění finanční podpory ze soukromého sektoru 

- Navázaní spolupráce s generálním partnerem a dalšími hlavními partnery 

z privátního sektoru za účelem finanční podpory národní reprezentace, 

talentované mládeže a ostatních stěžejních projektů v rámci asociace 

- Redukce dosavadní flagrantní závislosti na prostředcích poskytovaných z veřejných 

rozpočtů 

 

4. Preference sportovní stránky před stránkou marketingovou 
- Prosazujeme vizi založenou v prvé řadě na nutnosti podpory celkového pozvednutí 

sportovní úrovně českého stolního tenisu na kontinentálně či celosvětově 

opětovně konkurenceschopný stav; jsme přesvědčeni, že alokace zdrojů do 

medializace našeho sportu je sice důležitá, není však možné ji na úkor podpory 

sportu jako takového upřednostňovat 

- Dlouhodobě úspěšná mládež jako základní stavební prvek našeho sportu – drtivá 

většina finančních prostředků získaných efektivním hospodařením asociace bude 

reinvestována a rozdělována mezi subjekty disponující dlouhodobě kvalitní a 

propracovanou prací s mládeží 

 

5. Obnova zdravě konkurenčního prostředí 
- Nutnost znovuobnovení motivujícího sportovního prostředí – opětovné rozšíření 

reprezentačních kádrů dospělých, potlačení neodůvodněného zvýhodňování 

sportovních středisek, klubů či jednotlivců, zajištění rovných a spravedlivých 

podmínek 



- Dekoncentrace pořadatelství významných akcí na místa v různých částech České 

republiky 

 

6. Koncepční spolupráce s elitními zahraničními i domácími odborníky za 

účelem zvýšení sportovní úrovně českého stolního tenisu 

- Návrat českého stolního tenisu na výsluní není dle našeho názoru možný bez 

spolupráce s renomovanými odborníky z řad trenérů či expertů na sportovní 

přípravu z vyspělých stolnětenisových velmocí. Budeme usilovat o inkorporaci 

tohoto zahraničního know-how nikoliv prostřednictvím neefektivních 

jednorázových seminářů, nýbrž angažováním těchto odborníků pro koncepční, 

dlouhodobou spolupráci na denní bázi 

- Podpora, poskytování příležitostí a systematická inkorporace talentovaných a 

nadále se vzdělávajících českých trenérů do fungujícího systému zastřešeného 

asociací 

- Podpora smysluplných, efektivních projektů založených na bázi individuální péče 

(trenérů, sparingpartnerů) o rozvoj talentovaných hráčů a hráček v menších 

tréninkových skupinách 

 

7. Efektivnější prezentace stolního tenisu v celostátních i regionálních 

médiích 
- Návrat stolního tenisu na televizní obrazovky České televize 

- Pravidelná prezentace dění v českém i zahraničním stolním tenisu prostřednictvím 

tištěných i vizuálních médií 

- Za účelem zatraktivnění stolního tenisu mezi nejmladšími generacemi spolupráce 

s jimi vyhledávanými informačními kanály – YouTube (formou spolupráce s tvůrci 

obsahu na této platformě), Instagram, TikTok 

 

8. Komplexní podpora rozvoje mužské a ženské extraligy 

- Finanční podpora klubů z prostředků získaných podporou partnerů ze soukromého 

sektoru 

- Zajištění generálního partnera pro mužskou i ženskou extraligu  

- Podpora mužské i ženské soutěže na úseku medializace a propagace 

 

9. Zintenzivnění spolupráce s krajskými svazy stolního tenisu 
- Navýšení alokace finančních zdrojů do rozpočtů jednotlivých krajských svazů 

- Jsme přesvědčeni o benefitech jisté decentralizace současného systému – 

zásadním potřebám, silným a slabším stránkám regionálního stolního tenisu 

rozumí nejvíce vedení krajských stolnětenisových svazů, která jsou s děním ve 

svém regionu v každodenním kontaktu. Rádi bychom proto prohloubili spolupráci 



s předsedy a výkonnými výbory jednotlivých krajů a rozšířili jejich pravomoci na 

úseku analýzy potřeb a rozvoje regionálního stolního tenisu 

 

10.  Úzká spolupráce s ETTU, ITTF a zahraničními svazy stolního tenisu 

- Prohloubení spolupráce s mezinárodními organizacemi a zvýraznění postavení 

českého stolního tenisu na mezinárodní scéně 

- Realizace projektů založených na bázi bilaterální spolupráce mezi naší asociací a 

asociacemi zahraničními 

- Pořadatelství rentabilních evropských a světových akcí (turnajů, šampionátů, 

tréninkových kempů, funkcionářských kongresů) 

 

11.  Zajištění komplexně profesionálních podmínek a cílené podpory pro 

seniorské reprezentanty 

- Zajištění generálního a hlavních partnerů pro reprezentační výběry 

- Restartování stagnující spolupráce s resortním centrem sportu zastřešující státní 

sportovní reprezentaci (OLYMP Centrum sportu ministerstva vnitra) 

- Adekvátní finanční ohodnocení a motivace reprezentantů 

- Zajištění dalších benefitů odpovídajících prestiži členství v národním týmu 

- Preference výkonnosti hráčů před ostatními minoritními faktory (věk, soustavná 

příprava v jiných než preferovaných střediscích a podobně) 

 

12.  Obnovení tradice a prestiže kontrolních turnajů seniorské reprezentace 

- Své místo v reprezentaci si bude muset každý hráč či hráčka zajistit svými 

kontinuálními výkony a výsledky – nejen na mezinárodní scéně, nýbrž rovněž na 

scéně vnitrostátní – jsme přesvědčeni o důležitosti pravidelné vzájemné 

konfrontace nejlepších českých hráčů a hráček 

- Obnovení pořadatelství turnajů typu dříve prestižního Vánočního turnaje za účasti 

nejlepších českých hráčů a hráček 

 

13.  Vytvoření konceptu založeného na modelu amerického středoškolského 

a vysokoškolského systému za účelem usnadnění a zefektivnění 

přechodu mladých reprezentantů do seniorských kategorií 

- Značná část nadějných mladých hráčů a hráček není ochotna či schopna po 

opuštění juniorských kategorií pokračovat ve vynakládání maximálního úsilí pro 

rozvoj své stolnětenisové kariéry, tito mladí sportovci a sportovkyně dávají stále 

častěji a, nutno podotknout, pochopitelně, přednost studiu s výhledem 

smysluplného uplatnění v profesním životě, s čímž jsou následně spjaty zásadní 

problémy výchovy elitních seniorských reprezentantů. Jsme připraveni těmto 

sportovcům a sportovkyním pomáhat v jejich snaze o plnohodnotné skloubení 

obou těchto činností, tedy studijní i té sportovní, na vrcholové úrovni, a to formou 



úzké spolupráce s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy a jednotlivými 

vzdělávacími institucemi tak, abychom postupem času vytvořili (samozřejmě 

s přihlédnutím k možnostem aktuálního systému v České republice) systém, na 

jehož základech funguje vzdělávání v americkém či skandinávském akademickém 

prostředí 

 

14.  Kontinuální podpora veteránského odvětví a hendikepovaných 

sportovců 

- Důstojné začleňování bývalých úspěšných reprezentantů do Síně slávy, podpora 

aktivit Českomoravského klubu veteránů a Českého Swaythling Clubu International 

- Využití světovými studiemi prokázaných pozitivních dopadů stolního tenisu na 

prevenci a zpomalení postupu Parkinsonovy nemoci a Alzheimerovy choroby 

k realizaci projektů na podporu osob s touto diagnózou 

- Pokračování v navyšování především finanční podpory pro jednotlivá odvětví 

sportovců s hendikepem, prezentace úspěchů těchto sportovců 



Doručenka datové zprávy
Předmět: Kandidatura na post předsedy Výkonného výboru ČAST a jeho týmu

ID zprávy: 1174860845
Typ zprávy: Poštovní datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 13.4.2023 v 22:31:06

Odesílatel: Tomáš NEKOLA, Neratovická 1331/8, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs
nad Labem-Stará Boleslav, CZ

ID schránky: skvyx2y
Typ schránky: Fyzická osoba

Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Adresát: Petr Šilhán - Mgr. Petr Šilhán, advokát, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000
Praha 4, CZ

ID schránky: wn62cnp
Typ schránky: Podnikající fyzická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:
13.4.2023 v 22:27:12 EV0: Datová zpráva byla podána.
13.4.2023 v 22:27:12 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce.
13.4.2023 v 22:31:06 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.

300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí není dotčeno.


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8

		2023-04-13T22:31:21+0200
	Praha, ČR
	Informační systém datových schránek - produkční prostředí
	Informace o doručování datové zprávy


		2023-04-13T22:36:56+0200
	Praha, ČR
	Informační systém datových schránek - produkční prostředí
	Informace o doručování datové zprávy




